
Класен : Хатидже Мухарeм

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

Музика

Български език и
литература

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Математика

Български език и
литература

ИУЧ Математика

Математика

Музика

Български език и
литература

ИУЧ Български език и
литература

Математика

Родинознание

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Български език и
литература

ИУЧ Математика

Технологии и
предприемачество

Физическо възпитание и
спорт

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

1 а
Класен : Ирена Русева Атанасова

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

Музика

ИУЧ Математика

ИУЧ Български език и
литература

Математика

Родинознание

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

Технологии и
предприемачество

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Математика

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Български език и
литература

Български език и
литература

Музика

ИУЧ Математика

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

1 б

Класен : Радостина Николова

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Български език и
литература

Български език и
литература

Физическо възпитание и
спорт

ИУЧ Математика

Английски език

Български език и
литература

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Математика
Български език и

литература

Български език и
литература

Математика

Родинознание

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Математика

Технологии и
предприемачество

ИУЧ Математика

Английски език

Български език и
литература

ИУЧ Български език и
литература

Математика

Музика

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

2 а
Класен : Ваня Йорданова Сопотлиева- Иванова

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Български език и
литература

Български език и
литература

Физическо възпитание и
спорт

Математика

Английски език

Български език и
литература

Родинознание

Физическо възпитание и
спорт

Математика

Български език и
литература

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Математика
Български език и

литература

Български език и
литература

Математика

ИУЧ Английски език

Технологии и
предприемачество

Български език и
литература

ИУЧ Български език и
литература

ИУЧ Математика

Музика

Английски език

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

2 б



Класен : Биляна Кръстева Кръстева

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

Музика

Английски език

Български език и
литература

Български език и
литература

Технологии и
предприемачество

Човекът и природата

Математика

Български език и
литература

ИУЧ Математика

Човекът и обществото

Английски език

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Български език и
литература

ИУЧ Български език и
литература

Физическо възпитание и
спорт

Математика

Човекът и обществото

Английски език

Български език и
литература

ИУЧ Математика

Физическо възпитание и
спорт

Математика

Компютърно моделиране

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

3 а
Класен : Анжелина Марчева

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

Човекът и природата

Човекът и обществото

Технологии и
предприемачество

Български език и
литература

Български език и
литература

Английски език

Математика

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Английски език

Математика

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Български език и
литература

Английски език

Математика

Физическо възпитание и
спорт

ИУЧ Математика

Компютърно моделиране

Български език и
литература

Физическо възпитание и
спорт

ИУЧ Български език и
литература

Човекът и обществото

Музика

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

3 б

Класен : Диана Стефанова

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

ИУЧ Български език и
литература

Математика

Музика

Български език и
литература

Български език и
литература

Английски език

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Математика

Български език и
литература

Английски език Математика

Български език и
литература

Български език и
литература

Човекът и обществото

Технологии и
предприемачество

Английски език

ИУЧ Математика

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Човекът и природата

Компютърно моделиране

ИУЧ Математика

Математика

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Човекът и природата

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

4 а
Класен : Арзу Мехмедова

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

Физическо възпитание и
спорт

Човекът и природата

Компютърно моделиране

Български език и
литература

Български език и
литература

Изобразително изкуство

Технологии и
предприемачество

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

ИУЧ Математика

Математика

Физическо възпитание и
спорт

Английски език

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

Музика

Човекът и природата

Английски език

ИУЧ Български език и
литература

Математика

Музика

Човекът и обществото

Английски език

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

4 б



Класен : Сезел Ферад

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

История и цивилизации

ИУЧ Компютърно
моделиране и

информационни технологии

Английски език

География и икономика

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Математика

Музика

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Математика

Компютърно моделиране
и и нформационни

технологии

Човекът и природата

Технологии и
предприемачество

Английски език

География и икономика

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Математика

Човекът и природата

Музика

Английски език

Математика

История и цивилизации

ИУЧ Български език и
литература

ИУЧ Математика

Технологии и
предприемачество

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

5 а
Класен : Мария Иванова

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Английски език

Български език и
литература

Български език и
литература

История и цивилизации

Компютърно моделиране
и и нформационни

технологии

Математика

Технологии и
предприемачество

География и икономика

Български език и
литература

Човекът и природата

ИУЧ Компютърно
моделиране и

информационни технологии

Математика

Музика

География и икономика

ИУЧ Български език и
литература

Човекът и природата

Физическо възпитание и
спорт

Компютърно моделиране
и и нформационни

технологии

Математика

Английски език

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Български език и
литература

Физическо възпитание и
спорт

ИУЧ Математика

Математика

Английски език

Български език и
литература

История и цивилизации

Човекът и природата

Математика

Музика

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

5 б

Класен : Ралица Йорданова

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Физическо възпитание и
спорт

Човекът и природата

Български език и
литература

История и цивилизации

Компютърно моделиране
и и нформационни

технологии

Математика

Музика

География и икономика

Български език и
литература

Математика

ИУЧ Български език и
литература

ИУЧ Математика

Технологии и
предприемачество

География и икономика

Английски език

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Човекът и природата

Математика

Английски език

Човекът и природата

Български език и
литература

Български език и
литература

Компютърно моделиране
и и нформационни

технологии

Математика

Технологии и
предприемачество

Английски език

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

История и цивилизации

Математика

Музика

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

6 а
Класен : Донка Недялкова

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Компютърно моделиране
и и нформационни

технологии

История и цивилизации

Български език и
литература

Български език и
литература

Физическо възпитание и
спорт

Математика

Английски език

Човекът и природата

Български език и
литература

Математика

ИУЧ Български език и
литература

Музика География и икономика

Английски език

Човекът и природата

История и цивилизации

Български език и
литература

Математика

Музика

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

География и икономика

Български език и
литература

Физическо възпитание и
спорт

Математика

ИУЧ Математика

Английски език

Български език и
литература

Физическо възпитание и
спорт

Математика

ИУЧ Математика

Технологии и
предприемачество

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

6 б



Класен : Христо Христов

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Български език и
литература

Български език и
литература

Биология и здравно
образование

Математика

История и цивилизации

Технологии и
предприемачество

Физическо възпитание и
спорт

Химия и опазване на
околната среда

Биология и здравно
образование

Физика и астрономия

Математика

География и икономика

Английски език

Български език и
литература

Физика и астрономия

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

Математика

Музика

Английски език

Български език и
литература

Математика

География и икономика

Компютърно моделиране
и и нформационни

технологии

ИУЧ Български език и
литература

Музика

Английски език

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Математика

История и цивилизации

ИУЧ Математика1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

7 а
Класен : Мария Серафимова

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

География и икономика

Биология и здравно
образование

Технологии и
предприемачество

Музика

Български език и
литература

Математика

Английски език

Биология и здравно
образование

Химия и опазване на
околната среда

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Математика

Английски език

Компютърно моделиране
и и нформационни

технологии

География и икономика

ИУЧ Математика

Музика

Български език и
литература

Математика

Английски език

История и цивилизации

Физика и астрономия

Физическо възпитание и
спорт

Математика

История и цивилизации

Физика и астрономия

Изобразително изкуство

Изобразително изкуство

ИУЧ Български език и
литература

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ І СРОК 2025/2026 ГОДИНА

7 б

Класен : Стиляна Иванова

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Английски език

Физическо възпитание и
спорт

Предприемачество

Математика

Биология и здравно
образование

Увод в обектно-ориентира
ното програмиране РПП

теория

Увод в обектно-ориентира
ното програмиране РПП

теория

Английски език

Английски език

Химия и опазване на
околната среда

География и икономика

Увод в програмирането
РПП практика

Увод в програмирането
РПП т

История и цивилизации

Физическо възпитание и
спорт

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

Увод в обектно-ориентира
ното програмиране РПП

практика

Увод в обектно-ориентира
ното програмиране РПП

практика

Английски език

Философия

Български език и
литература

Информационни
технологии

Физика и астрономия

Увод в програмирането
РПП практика

История и цивилизации

Български език и
литература

Математика

Физика и астрономия

Увод в програмирането
РПП т

Увод в програмирането
ОПП теория

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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Класен : Боян Кулов

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

География и икономика

Програмиране, теория
ОтПП

Увод в програмирането
практика, Отпп

Математика

Информационни
технологии

Увод в обектно-ориентира
ното програмиране РПП

практика

Физика и астрономия

История и цивилизации

Физическо възпитание и
спорт

Увод в алгоритмите и
структурите от данни-

теория

Български език и
литература

Български език и
литература

Химия и опазване на
околната среда

Физическо възпитание и
спорт

Програмиране, теория
РППП

Биология и здравно
образование

Увод в обектно-ориентира
ното програмиране РПП

теория

Руски език

Руски език

Програмиране, теория
РППП

Български език и
литература

Математика

Увод в обектно-ориентира
ното програмиране РПП

практика

Увод в програмирането
РПП т

Английски език

Английски език

История и цивилизации

Философия

Математика

Увод в програмирането
РПП т

Увод в обектно-ориентира
ното програмиране РПП

теория

Здравословни и
безопасни условия на

труд

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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Класен : Светослав Маджаров

Разписанието генерирано:18.9.2025 г. aSc Разписание на часовете

Български език и
литература

Английски език

Английски език

Биология и здравно
образование

Физическо възпитание и
спорт

Увод в алгоритмите и
структурите от данни-

теория

Увод в алгоритмите и
структури от данни,п

ОтПП

История и цивилизации

География и икономика

Философия

Химия и опазване на
околната среда

Програмиране, практика
От ПП

Увод в ООП, теория
ОтПП

Български език и
литература

Български език и
литература

Математика

История и цивилизации

География и икономика

Биология и здравно
образование

Програмиране, практика
РПП

Математика

История и цивилизации

Философия

Физика и астрономия

Физическо възпитание и
спорт

Икономика ОбПП

Руски език

Руски език

Информационни
технологии

Физика и астрономия

Химия и опазване на
околната среда

Увод в обектно-ориентира
ното програмиране РПП

практика

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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